PAGE
-2-

[image: image1.jpg]

Вестник Моргаушского муниципального округа                                                     № 64/1, 16 августа  2024 года

Постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

от 16 августа  2024 года № 1638
Об аннулировании итогов аукциона по извещению №23000000170000000056, лот 4 проведенного в электронной форме на право заключения договоров купли-продажи земельных участков
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1.
Аннулировать протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе по извещению № 23000000170000000056, лот № 4 проведенного 31.07.2024.2024 г. в 10 часов 00 мин. в электронной форме на право заключения договора купли-продажи на земельный участок из категории «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 21:17:140105:393, расположенный по адресу:  Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский,                          д. Хорной, ул. Садовая, вид разрешенного использования: хранение автотранспорта, общей площадью 177 кв. м.

2.
Задаток, внесенный для участия в аукционе в сумме 59 400 (Пятьдесят девять тысяч четыреста) руб. 00 коп., возвратить участнику Андрееву Александру Михайловичу с порядковым номером заявки 5883345.

3.
Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить размещение информации об аннулировании итогов аукциона по извещению № 23000000170000000056, лот 4 проведенного в электронной форме на право заключения договоров купли-продажи земельных участков на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и в периодическом печатном издании Моргаушского муниципального округа «Вестник».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового отдела Моргаушского муниципального округа Ананьеву Р.И.

Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
А.Н. Матросов

	Учредитель: Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа
(Газета учреждена решением

Собрания депутатов №С-8/3 от 19.12.2022 г.)
Издается с 01 января 2023 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

	               Бесплатно
Подписано в печать

15.08.2024
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

16

августа

2024 года

№ 64/1

Газета органов местного самоуправления Моргаушского муниципального округа

PAGE